
 

 

UCHWAŁA NR XXI/133/2017 

RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowych gimnazjów  do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Kuratora Oświaty w Lublinie i związków zawodowych,  Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rokitno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rokitno, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Rokitno klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Rokitno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Siedziba Szkoły Podstawowej i klas dotychczasowych gimnazjów znajduje się w budynku nr 57A 

w Rokitnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rokitno 

 

 

Eugeniusz Żuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1931



 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXI/133/2017 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 29 marca 2017 r. 

  

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rokitno,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres szkoły Struktura 

organizacyjna 

szkół (klasy) 

Granica obwodu – wykaz miejscowości  

w obwodzie szkoły 

1 Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

Rokitno 57A 

21-504 Rokitno 

I-VIII Granica obwodu Szkoły Podstawowej 

obejmuje obszar całej Gminy Rokitno. 

Wykaz miejscowości w obwodzie szkoły: 

Cieleśnica wieś, Cieleśnica PGR, Derło, 

Hołodnica, Klonownica Duża, Kołczyn wieś, 

Kołczyn kolonia, Lipnica, Michałki wieś, 

Michałki kolonia, Olszyn, Pokinianka, 

Pratulin, Rokitno wieś, Rokitno kolonia, 

Zaczopki wieś, Zaczopki kolonia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1931



 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XXI/133/2017 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 29 marca 2017 r. 

  

Plan sieci i granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rokitno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. 

Lp. Nazwa i adres szkoły Granica obwodu – wykaz miejscowości  

w obwodzie szkoły 

1. Klasy Gimnazjum 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Rokitnie  

Rokitno 57A 

21-504 Rokitno 

Granica obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum obejmuje 

obszar całej Gminy Rokitno. 

Wykaz miejscowości w obwodzie szkoły: 

Cieleśnica wieś, Cieleśnica PGR, Derło, Hołodnica, 

Klonownica Duża, Kołczyn wieś, Kołczyn kolonia, Lipnica, 

Michałki wieś, Michałki kolonia, Olszyn, Pokinianka, Pratulin, 

Rokitno wieś, Rokitno kolonia, Zaczopki wieś, Zaczopki 

kolonia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1931


		2017-04-20T12:02:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




